Ohranjena dva okrogla pecata v naravnem vosku na perg. trakovih: 1. (premer 32 
mm), legenda: t S' FRIDRICI LIB'I D' SEVNEK; podoba: slem s prekrivalom iz 
blaga in veliko perjanico. 2. (premer 26 mm) okrusen na robu, legenda: t S' 
GEORGI x DE x PLANSTAN'; podoba: korakajoci konj ali govedo. 

1339 april 14. 183. 

Rudolf II. Vaist in iena Gizela naznanjata, da stajima podelila gornjegrajski opat 
Leopold in konvent dvor v Podgradu pri Vranskem z vsem pripadajocim v dosmrtno 
uporabo proti letnemu placilu ene marke oglejskih denaricev. 

Orig. perg. (A 30,3:14) v NSAL ZL. 
Reg.: Tang! 13, str. 98 (pod 1341 IV 14.); Oroien 1876, str. 120-121 (pod 1341 IV 
14.) . 

... Und daz daz stret und unverprochen peleib, dar uber geb wir disen offen prief 
mit unsers hem dez edelem vrein hem Fridreich von Sevnek an hangentem in 
sigel, der dez selben goczhous voit ist, zu ainer urchund der warhait. Der prief ist 
geben du nah Christes geburde ergangen waren dreuczehenhundert iar dar nach in 
dem aines min vierschistem iar, an der hailigen hem tag Tiburcii und Valeriani. 

Ohranjen okrogli (premer ok. 32 mm) poskodovan, a restavriran pecat v naravnem 
vosku na perg. traku, legenda: [t S'] FRIDRICI LIB['I D' SEVNEK]; podoba: 
prepoznaven le de! slema in okrasja. 
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1339 april 21. Videm 184. 

Oglejski patriarh Bertrand naznanja, da je izrocil Konradu z Neuberga, 
prokuratorju Friderika Zovneskega„ kranjskega deielnega glavarja, fevdni grad 
Mirno z vsem pripadajocim, potem kose je vsemu odpovedal Henrik z Gradenika. 

Orig. perg. (A 31:21,3) v ARS CE 1, st. 46; dve imb. (Il, 12) iz istega casa v ECU, 
Ms. 1472/1/J (Note Gubertini de Novate 1339-1347,fol. 22r-22v, 32r_32vJ; prepis 
(B po A) iz 19. st. v StLA. 
Reg.: Tang! 13, str. 90; Zahn 7, str. 125; Kranes 1883/1, st. 86 (str. 166); Thomas 
37, st. 56 (str. 363); Otorepec 1995, st. 861 in 862 (po I1 in 12). 

Na pliki: Gu(bertinus de Nouate). 
DN: Lehenbrief der von Seuneck uber das sloss Neidegk. Seuneck lehen (15.116. 
st.). 1339 21 ten april (17. st.). 
AS: Ladl 4, N° 20 (18. st.). 

Sancte sedisAquilegensis dei gratia nos patriarcha Bertrandus notum fore volumus 
universis, quod ad nostram accedens presentiam discretus vir Conradus de 
Neumburch procurator nobilis viri Heinrici de Grednich vassalli nostri et 
Aquilegensis ecclesie ad infrascripta specialiter constitutus prout de procuratione 
huiusmodi constat per patentes litteras ipsius Heinrici sigillo pendenti sigillatas 
ac datas Laybaci, decimo die mensis aprilis, anno presenti, a nobis visas et lectas, 
procuratorio nomine ipsius pure, sponte et libere renuntiavit in manibus nostris 
castro de Neydek cum omnibus suis attinenciis, quesitis et inquirendis, cultis et 
incultis, quod idem Heinricus habebat et tenebat in feudum a nobis et nostra ecclesia 
Aquilegensi. Quam quidem renuntiacionem nostro et dicte nostre ecclesie nomine 
duximus acceptandam. Et post hec considerantes grata et devota obsequia que 
strenuus et potens vir Fridericus libertinus de Seunek capitaneus Camiole et 
Marchie nobis et memorate ecclesie fideliter exhibuit et poterit in futurum, darrte 
domino, exhibere, ac valentes propterea ipsum favore prosequi gratie specialis 
predictum castrum in Neydek cum omnibus iuribus et pertinenciis suis predictis 
nostro ac successorum nostrorum et Aquilegensis ecclesie nomine ipsi Friderico 
pro se ac heredibus suis concessimus in feudum eo iure quo prefatus Heinricus et 
sui progenitores illud habuerunt et tenuerunt antiquitus ab ecclesia memorata, et 
prefatum Conradum similiter procuratorem et procuratorio nomine ipsius Friderici 
ad infrascripta specialiter constitutum, prout de procuratura huiusmodi constat 
per litteras patentes dicti Friderici sigillo pendenti munitas, datas Laybaci, die 
decimoseptimo mensis aprilis, anno presenti a nobis visas et lectas, investivimus 
per fimbriam nostre clamidis de castro et iuribus supradictis salvo iure nostro 
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Aquilegensis ecclesie et omnium personarum. Quibus peractis Conradus procurator 
prefatus et procuratorio nomine dicti Friderici habens ad hoc speciale mandatum 
nobis et ecclesie supradicte prestitit fidelitatis et vassallaggii iuramentum quod 
vassallus domino suo prestare in talibus consuevit et <lebet. In quorum testimonium 
presentes fieri iussimus nostri sigilli appensione munitas. Datum Vtini in nostro 
patriarchali palacio, die vicesimoprimo mensis aprilis, anno dominice nativitatis 
millesimo trecentesimo tricesimonono, indictione septima.